
 
  
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Programma 
 
9.00 – 12.00 
“Biznesa pieturas” 
Sarunās ar LIAA, “Altum”, LLKC, Madonas 
novada pašvaldības uzņēmējdarbības un 
tūrisma attīstības nodaļas pārstāvjiem 
varēs uzzināt plašāku informāciju par 
uzņēmējiem piedāvāto atbalstu, kā arī 
sociālās uzņēmējdarbības iespējām. 
 
12.00 - 12.30 
Kafijas pauze  
 
12.00 - 14.00  
Madonas reģiona pašvaldību vadītāju 
sarunas ar uzņēmējdarbības atbalsta 
institūciju pārstāvjiem.  
 
14.00 - 16.00 
Semināri  
Vidzemes plānošanas reģiona 
aktualitātes uzņēmējdarbībā 
Lektors: Māris Ozols  
 
Vienkārši padomi sarežģītam biznesam 
Lektors: Jānis Palkavnieks 
 
16.00 - 17.00 
Kafijas pauze un pasākuma neformālā daļa 
ar tīklošanos un pieredzes apmaiņu.   
 
Madonas biznesa inkubatora pagalmā 
visas dienas garumā darbosies telts, kurā 
mūsu dalībnieki ikvienu interesentu 
iepazīstinās ar savu produktu vai 
pakalpojumu, kā arī pastāstīs par pieredzi, 
darbojoties biznesa inkubatorā.   

 
Atnāc, apskati, uzzini, iegūsti! 

 

Atvērto durvju diena 
 

“Radi, rādi, rodi!” 
  

 
2018. gada 20. septembrī 
 
LIAA Madonas biznesa inkubatorā 
Adrese: Blaumaņa iela 3, Madona  
 
LIAA biznesa inkubatoriem divu gadu jubileja un arī Madonas 
inkubatoram apritējis jau otrais darbības gads. Arī šogad jubileju 
atzīmējam, rīkojot atvērto durvju dienu “Radi, rādi rodi!”. Atbilstoši 
nosaukumam - radītprieks neizpaliks, būs, uz ko skatīties un arī 
radošuma netrūks.  
 
Madonas biznesa inkubatora telpās darbosies “Biznesa pieturas”, 
kurās uzņēmējdarbības atbalsta institūciju pārstāvji sniegs 
konsultāciju ikvienam interesentam, kurš vēlas uzsākt, turpināt, 
paplašināt savu biznesu. 
 
Pašvaldību vadītāji ar uzņēmējdarbības atbalsta institūciju 
pārstāvjiem pārrunās Madonas reģionam aktuālos jautājumus.  
 
Dienas otrajā pusē – semināru daļa. To, kur Vidzemē meklējami 
uzņēmējdarbības veiksmes stāsti, atklās Vidzemes 
Uzņēmējdarbības centra vadītājs MĀRIS OZOLS, savukārt 
pieredzējušais sabiedrisko attiecību speciālists, Draugiem Group 
runasvīrs, JĀNIS PALKAVNIEKS sniegs vērtīgus padomus, kā 
sekmīgi attīstīt savu uzņēmumu. 
 
Visas dienas garumā pagalmā darbosies Madonas biznesa 
inkubatora dalībnieku telts, kurā varēs iepazīt viņu radītos 
produktus un pakalpojumus.  
 
Darba valoda: latviešu. 
Dalība bezmaksas 
 
Kontaktinformācija: 
Egils Kazakevičs 
Madonas biznesa inkubatora projektu vadītājs 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
+371 29609719 
madona@liaa.gov.lv 
www.liaa.gov.lv 
 


